PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 13.01.2020
                                                                 № 03

	пгт Мостовской

	О графике проведения расширенных сессий Советов

городских и сельских поселений муниципального образования

Мостовский район по итогам работы за 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях укрепления связи с населением Мостовского района и своевременного рассмотрения вопросов социально-экономического развития муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить график проведения расширенных сессий Советов городских и сельских поселений муниципального образования Мостовский район по итогам работы за 2019 год согласно приложению.

2.Рекомендовать главам городских и сельских поселений обеспечить:

1)участие в проведении расширенной сессии Совета поселения, депутатов Советов всех уровней, представителей органов территориального общественного самоуправления, руководителей предприятий, организаций и учреждений, актива поселения;

2)мультимедийное сопровождение доклада.

3.Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район            А.А.Воржова.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

   С.В. Ласунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Мостовский район
от 13.01.2020 № 03

ГРАФИК
проведения расширенных сессий Советов

городских и сельских поселений муниципального образования

Мостовский район по итогам работы за 2019 год
	Наименование поселения
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	Андрюковское

сельское поселение
	28 января

2020
	ст.Андрюки, ул.Советская, 79 а,

Дом культуры
	Е.В. Кожевникова

	Беноковское

сельское поселение
	31 января
2020
	с.Беноково,

ул.Красная, 35,

Дом культуры
	А.Н. Матыченко

	Костромское

сельское поселение
	4 февраля

2020
	ст.Костромская, ул.Ленина, 72,

Дом культуры
	П.А. Нартов

	Мостовское

городское поселение
	7 февраля
2020
	пос.Мостовской,

ул. Ленина, 10,

Дом культуры
	С.А. Бугаев

	Губское

сельское поселение
	11 февраля

2020
	ст.Губская,

ул.Мира, 129,

Дом культуры
	А.А. Лутай

	Шедокское

сельское поселение
	14 февраля
2020
	с.Шедок,

ул. Ленина, 50,

Дом культуры
	В.А. Алексеев

	Баговское

сельское поселение
	18 февраля

2020
	ст.Баговская,

ул.Клубная, 1,

Дом культуры
	С.В. Высотков

	Краснокутское

сельское поселение
	20 февраля
2020
	пос.Восточный,

ул.Ленина, 1,

Дом культуры
	А.Е. Высоцкая

	Унароковское

сельское поселение
	21 февраля

2020
	с.Унароково,

ул.Ленина, 25,

Дом культуры
	Е.С. Нартенко

	Ярославское

сельское поселение
	25 февраля

2020
	ст.Ярославская,

ул.Энгельса, 106,

Дом культуры
	А.Ю. Субботин

	Переправненское сельское поселение
	28 февраля
2020
	ст.Переправная,

ул.Красная, 14,

Дом культуры
	А.Е. Кошмелюк

	Махошевское

сельское поселение
	5 марта
2020
	ст.Махошевская,

ул.Советская, 8,

Дом культуры
	С.Н. Стацунов

	Псебайское

городское поселение
	10 марта
2020
	пос.Псебай,

пер. Красный, 8,

Дом культуры
	А.Н. Комарова

	Бесленеевское

сельское поселение
	12 марта
2020
	ст.Бесленеевская, ул.Первомайская,7

Дом культуры
	А.С. Хмелев

Начальник отдела организационной работы

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район

           О.И.Потапова